



رایزنی عراق در واشنگتن برای آزادسازی اموال بلوکه ایران

وزیر خارجه عراق با یک مقام آمریکایی در واشنگتن درباره موضوع آزادسازی اموال بلوکه ایران در عراق صحبت کرد. فواد حسین با جان باس، معاون وزیر خارجه آمریکا در امور اداری و سیاسی در واشنگتن دیدار کرد. طبق گزارش خبرگزاری عراقی واع، وزیر خارجه عراق در این دیدار بر لزوم ایجاد راهکاری سریع و عادلانه برای موضوع اموال بلوکه ایران در عراق تاکید کرد. فواد حسین بر اهمیت حمایت از بخش مالی و بانکی در عراق با تمرکز بر چالش‌های مربوط به استفاده از دلار در معاملات مالی تاکید کرد.



تشدید جنایات صهیونیست‌ها در غزه؛ شهادت ۶۰ غیر نظامی در شجاعیه

از غزه خون می‌جوشد

الجزیره: ده‌ها جنازه سوخته و اعدام‌شده در مناطق تل‌الهبوا و الصناعه در غرب غزه کشف شد

در پی حمله ارتش اشغالگر قدس به شجاعیه ۶۰ غیر نظامی به شهادت رسیدند

محله بیرون کشیده است. این سازمان با صدور بیانیه‌ای که نسخه‌ای از آن در اختیار مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین قرار گرفت، خاطر‌نشان کرد هنوز ده‌ها شهید در محله شجاعیه زیر آوارهای منازل هستند و این سازمان به خاطر تداوم حملات ارتش صهیونیستی امکان دسترسی به آنها را ندارد.

سازمان امداد و نجات فلسطین همچنین اعلام کرد که محله شجاعیه اکنون منطقه جنگرنده و غیرقابل زندگی شده است و ارتش رژیم صهیونیستی ۸۵ درصد ساختمان‌های این محله را تخریب کرده است.

رادبو ارتش صهیونیستی نیز عصر چهارشنبه اعلام کرد تیپ چتربازان ارتش صهیونیستی از پایان عملیات نظامی خود در محله شجاعیه واقع در شرق شهر غزه پس از گذشت ۲ هفته از آغاز آن خبر داده است. ارتش صهیونیستی ۲۸ ژوئن گذشته از آغاز عملیات زمینی خود در محله شجاعیه خبر داده بود.

همچنین سخنگوی سازمان امداد و نجات فلسطین در نوار غزه اعلام کرد برآوردهای اولیه از شهادت بیش از ۳۰ فلسطینی در حداقل‌دوره‌ای الطیران تا منطقه صنعتی غرب شهر غزه و نیز زخمی شدن ده‌ها نفر دیگر در کوچه‌های اطراف حکایت دارد. «محمود بصل» در

گفت‌وگو با خبرنگاران، خاطر‌نشان کرد تیم‌های امداد و نجات سعی داشتند خودشان را به منطقه برسانند و به محروحان در این منطقه کمک‌رسانی کنند اما نظامیان ارتش صهیونیستی به سمت آنها و هر کس

کرد، قصد دارد به جنگ نسل‌کشی، قحطی و محاصره فلسطینی‌ها در غزه ادامه دهد. ارتش رژیم صهیونیستی با اشغال گذرگاه رفح، گذرگاه زمینی اصلی در نوار غزه را که کمک‌ها از طریق آن وارد این باریکه می‌شد، بست؛ اقدامی که خطر تشدید فاجعه انسانی را بویژه به دلیل کمبود مواد غذایی و سوخت به همراه دارد.

در همین ارتباط سازمان دفاع مدنی نوار غزه نسبت به شیوع بیماری‌های واگیردار در این باریکه هشدار داد و اعلام کرد محله الشجاعیه غزه به دلیل تجاوزات رژیم صهیونیستی به منطقه فاجعه‌باری تبدیل شده که غیرقابل زندگی است. سخنگوی سازمان دفاع مدنی نوار غزه خاطر‌نشان کرد: ما از کمبود امکانات رنج می‌بریم و قادر ما برای کمک‌رسانی به مردم محاصره شده و بیرون کشیدن اجساد شهدا نمی‌تواند وارد محله الشجاعیه شود. بر اساس گزارش شبکه خبری الجزیره، وی در ادامه افزود: محله الشجاعیه غزه به دلیل تجاوزات اسرائیل به منطقه فاجعه‌باری تبدیل شده است. وی همچنین گفت: در پی حملات جدید به محله الشجاعیه تاکنون پیکر بیش از ۶۰ شهید را از زیر آوار خارج کرده‌ایم و پیکر ده‌ها شهید نیز هنوز زیر آوار است. انباشته شدن هزاران جسد در زیر آوار منجر به شیوع بیماری‌های واگیردار شده است. این مقام فلسطینی تصریح کرد: رژیم صهیونیستی یک درمانگاه پزشکی را در محله الشجاعیه که به بیش از ۶۰ هزار نفر خدمات‌رسانی می‌کرد، ویران کرد. وی تاکید کرد: بیش از ۸۵ درصد ساختمان‌های مسکونی در محله الشجاعیه غیرقابل سکونت شده و تاکنون بیش از ۱۲۰ هزار شهروند در این منطقه آواره شده‌اند.

از سوی دیگر شبکه خبری المیادین در گزارشی اعلام کرد بعد از عقب‌نشینی ارتش رژیم صهیونیستی از منطقه‌ای در غرب غزه جنازه سوخته بسیاری از مردم بی‌گناه کشف شده است، همچنین ارتش اشغالگر صهیونیستی برای بار دوم بیمارستان اصدقاء المریض در نوار غزه را بمباران و تخریب کرد. این بیمارستان حدود یک ماه پیش پس از تخریب به دست اشغالگران صهیونیست مجدداً توسط فلسطینی‌ها بازسازی شده بود اما صهیونیست‌ها برای بار دوم آن را تخریب کردند. گفتنی است رئیس آژانس امدادرسانی و کارایی سازمان ملل برای آوارگان فلسطینی «انروا» تاکید کرد: «اسرائیل» از آغاز جنگ در غزه در تاریخ ۷ اکتبر گذشته دوسوم مدارس آنروا را تخریب کرده است که ۴ مورد از آنها طی همین ۴ روز گذشته تخریب شده‌اند. «فیلیپ لازارینی» در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی «ایکس» نوشت: «۴ مدرسه آنروا طی ۴ روز گذشته بمباران شده است و تعداد مدارس بمباران‌شده از آغاز جنگ به دوسوم کل مدارس رسیده است که بسیاری از آنها خسارت‌های شدیدی متحمل شده‌اند.» به گفته خبرنگار آسوشیتدپرس که اجساد را در بیمارستان ناصر در خان یونس شمارش کرد، حملات اسرائیل در ورودی مدرسه دست کم ۲۵ نفر را کشت. سخنگوی بیمارستان نیز گفت کشته‌شدگان شامل حداقل ۷ زن و کودک هستند و احتمال افزایش تلفات وجود دارد.

بی‌بی‌سی: وضعیت مردم غزه اسفبار است
<p>مردم غزه در شرایط بسیار سختی زندگی می‌کنند که ناشی از ترکیبی از مشکلات اقتصادی، بهداشتی و زیرساختی است. جامعه جهانی نیاز دارد به وضعیت بحرانی این منطقه توجه بیشتری کند و در جهت رفع مشکلات بهداشتی و تأمین نیازهای اولیه این مردم گام بردارد.» گزارش منتشرشده در بی‌بی‌سی جهانی دلائل و مشکلات اصلی در غزه محصور و تحت بمباران دائمی رژیم اسرائیل را در یک لیست چند موردی نوشته است. به گفته سازمان ملل متحد و آژانس‌های بشردوستانه، که در زمینه بهداشت کار می‌کنند، تخمین زده می‌شود در ۸ ماه، بیش از ۳۳۰۴۰۰ تن زهاله جامد در خاک فلسطینی ایجاد شده است.</p>

رئیس‌جمهور آمریکا در پاسخ به فشارها برای کناره‌گیری اعلام کرد می‌تواند ترامپ را شکست دهد

گمدی‌بایدن

بایدن در نشست خبری زلنسکی را رئیس‌جمهور پوتین معرفی کرد!

رئیس‌جمهور آمریکا در رقابت‌ها کناره‌گیری کند و ۸۵ درصد هم معتقدند او برای دومین دوره ریاستش «بسیار پیر» است. این رقم در مقایسه با نتایج نظرسنجی ماه آوریل که ۸۱ درصد و بیش از یک سال پیش که ۶۸ درصد بوده، با روند افزایشی همراه شده است. در مقابل، ۶۷ درصد می‌گویند ترامپ برای ریاست‌جمهوری «بسیار پیر» است و این میزان هم نسبت به بهار ۲۰۲۳ که ۴۴ درصد بود، افزایش یافته است.

در رابطه با عملکرد آنها در نخستین مناظره انتخاباتی ۲۰۲۴ نیز ۷۴ درصد ترامپ را «پیروز» این مناظره و ۵۹ درصد بایدن را «پیروز» می‌دانند. این نظرسنجی از ۵ تا ۹ ژوئیه (۱۵ تا ۱۹ تیر) به زبان انگلیسی و اسپانیایی از میان ۲۴۲۱ بزرگسال انجام شده است.

همچنین گاف‌های بایدن در اجلاس ناتو به دستاویز برخی هم حزبی‌های او برای فشار جهت کناره‌گیری از انتخابات منجر شده است. رئیس‌جمهور آمریکا در اجلاس ناتو هنگامی که قصد داشت از ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین دعوت به سخنرانی کند، گفت: «کانون می‌خواهم صحنه را به رئیس‌جمهور اوکراین بسپارم، کسی که مصمم است. شجاع است. خانم‌ها، آقایان، این شما و این رئیس‌جمهور پوتین!» او سپس دوباره به پشت میکروفون برگشت و در تصحیح خود گفت: «پوتین را که قرار است شکست دهیم، منظورم

گروه بین‌الملل: «من فرد شایسته‌ای برای شکست دادن ترامپ هستم»؛ این خلاصه جمله جو بایدن، رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا در مقابل انتقادهای تند و تیز این روزهای حزب دموکرات برای کنار رفتن از رقابت‌های انتخاباتی است. دموکرات‌ها بندشد نگران شکست بایدن هستند و تعداد افراد تاثیرگذار این حزب که خواهان کناره‌گیری بایدن هستند، در حال افزایش است.

رئیس‌جمهور آمریکا در جریان یک کنفرانس خبری در حاشیه نشست سران ناتو بار دیگر بر اصرار خود برای ادامه رقابت‌های انتخاباتی تاکید کرد و گفت بیش از هر کس دیگری برای این کار شایسته است. بایدن در همین حین بار دیگر گاف داد و در پاسخ به سوالی درباره اینکه آیا معاونش کاملاً هریس را جایگزین خودش خواهد کرد، به جای معاون اول هریس از عبارت «معاون اول ترامپ» استفاده کرد. بایدن همچنین گفت او یک بار توانسته ترامپ را شکست دهد، بنابراین بار دیگر نیز موفق به این کار خواهد شد و در توجیه گاف‌های متعدد خود نیز گفت: «برنامه کاری من بسیار فشرده و پر از برنامه است، در مقابل ترامپ چه کار می‌کند؟ گلف بازی می‌کند».

عملکرد ضعیف رئیس‌جمهور آمریکا و نامزد حزب دموکرات در نخستین مناظره انتخاباتی جنجال‌های فراوانی را تا این لحظه به همراه داشته است. بسیاری از رسانه‌ها، هم‌حزبی‌هایش و شخصیت‌های برجسته آمریکایی که خواستار پیروزی حزب دموکرات هستند، از بایدن خواسته‌اند از رقابت‌های انتخاباتی ۲۰۲۴ کنار برود؛ درخواستی که جو بایدن فعلاً با آن موافقت نکرده است و ظاهراً قصد رقابت با دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا را دارد.

در این بین نتایج نظرسنجی آبی‌سی‌نیوز،واشنگتن‌پست و ایپسوس نشان می‌دهد اگر انتخابات ریاست‌جمهوری همین امروز برگزار شود، ۴۶ درصد آمریکایی‌ها به بایدن و ۴۷ درصد به ترامپ رای خواهند داد و اگر بر فرض مثال، بایدن کناره‌گیری کند و کاملاً هریس معاونش به جای او در رقابت‌های انتخاباتی شرکت کند، ۴۹ درصد به هریس و ۴۶ درصد به ترامپ رای می‌دهند.

همچنین طبق نتایج این نظرسنجی، ۶۷ درصد می‌گویند

دور دنیا

حمله حزبالله به مواضع اسرائیل در «حانتیا و المطله»



حزبالله لبنان روز گذشته با صدور بیانیه‌هایی از حملات جدید به مواضع نظامیان صهیونیست در شمال فلسطین اشغالی خبر داد و اعلام کرد مواضع دشمن را در «حانتیسا و المطله» در هم کوبیدیم. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای اعلام کرد: در راستای حمایت از ملت استوار فلسطین در غزه و یاری مقاومت شجاع و شریف آن، رزمندگان مقاومت اسلامی در ساعت ۸:۵۰ صبح امروز جمعه دوازدهم جولای ۲۰۲۴، تجهیزات جاسوسی دشمن را در مرکز تازه ایجاد شده در شهرک المطله با موشک‌های هدایت‌شونده هدف قرار داده و منهدم کردند. همچنین حزب‌الله لبنان در بیانیه دیگری اعلام کرد: در راستای حمایت از ملت فلسطین در غزه و یاری مقاومت شجاع و شریف آن، رزمندگان مقاومت اسلامی در ساعت ۹:۵۰ روز جمعه ۱۲ جولای ۲۰۲۴، رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان گروهی از نظامیان دشمن را در اطراف مرکز نظامی حانتیا با موشک هدف قرار دادند. با آغاز عملیات توفان الاقصی توسط گروه‌های مقاومت فلسطین، حزب‌الله لبنان در راستای درگیر کردن بخش عمده‌ای از نظامیان صهیونیست در شمال فلسطین و کاهش فشار بر مقاومت در غزه، اقدام به انجام عملیات‌های روزانه و سنگین علیه اهداف رژیم صهیونیستی در داخل خاک فلسطین اشغالی کرده است. بر اثر این حمله‌ها، تاکنون برخی پایگاه‌های رژیم اسرائیل حداقل این منطقه با جنوب لبنان نابود شده و ادوات نظامی از قبیل تانک‌ها، نفربرها و خودروهای زرهی صهیونیست‌ها نیز هدف مقاومت لبنان قرار گرفته است و شمار زیادی از نظامیان صهیونیستی نیز به هلاکت رسیده‌اند. در ماه‌های اخیر، بسیاری از تحلیلگران و فرماندهان ارشد سابق رژیم صهیونیستی با انتقاد از عملکرد کابینه و ارتش این رژیم به درماندگی اسرائیل در جبهه جنگ با حزب‌الله اذعان کرده و گفته‌اند حزب‌الله را بسیار قوی‌تر و آماده‌تر از رژیم حماسی می‌دانند که غزه را به باتلاقی برای این جنگ تبدیل کرده است. آنها همچنین با اذعان به ناتوانی ارتش رژیم صهیونیستی در مقابله با توان دفاعی مقاومت اسلامی لبنان گفته‌اند پهنپذاهای حزب‌الله زمانی که از خط مرزی عبور می‌کنند، از موشک هم خطرناک‌تر می‌شوند، زیرا هر نقطه‌ای را که بمبارند با دقت هدف قرار می‌دهند.

کشته شدن یک افسر صهیونیست در شمال اراضی اشغالی

ارتش رژیم صهیونیستی از کشته شدن یک افسر در درگیری‌های جبهه شمالی خبر داد. ارتش رژیم صهیونیستی اذعان کرد یک افسر یگان ۹۳۰۸ درگیری‌های جبهه شمالی کشته شد. به گفته منابع عبری، این افسر در حمله پهنپادی روز پنجشنبه حزب‌الله لبنان به شهرک کابری در شمال اراضی اشغالی کشته شد. حزب‌الله لبنان پنجشنبه مقرر فرماندهی گردان توپخانه وابسته به لشکر ۱۴۶ ارتش رژیم صهیونیستی را در منطقه کابری هدف حمله پهنپادی قرار داد. مقاومت اسلامی لبنان همچنین تجهیزات فنی اشغالگران اسرائیلی را در پایگاه المالکیه و نیروهای اشغالگر اسرائیلی را در محوطه پایگاه حانتیا هدف حمله موشکی قرار داد و تلفاتی قطعی به اشغالگران وارد کرد. حزب‌الله در چهارمین عملیات خود نیز تجهیزات جاسوسی ارتش اشغالگر صهیونیستی را در پایگاه حدب یارین هدف حمله قرار داد و خساراتی به آن وارد کرد. همچنین ۲ ساختمان در شهرک شتولا که نیروهای اشغالگر اسرائیلی در داخل آن مستقر بودند، هدف حمله موشکی حزب‌الله قرار گرفت. حزب‌الله نیروهای اشغالگر را در محوطه پایگاه زرعیت هم با موشک برکان هدف قرار داد. حزب‌الله اعلام کرد ۲ ساختمان را هم در شهرک مسکوا عام که نظامیان اسرائیلی در داخل آن مستقر بودند با سلاح مناسب هدف قرار داده است. همچنین حزب‌الله روز پنجشنبه در عملیاتی دیگر پایگاه ارمنا در شمال فلسطین اشغالی را هدف حمله موشکی قرار داد.

مدودف: اوکراین و ناتو را محومی‌کنیم

رئیس‌جمهور پیشین و معاون شورای امنیت روسیه پنجشنبه گذشته ضمن انتقاد از وعده اجلاس سران ناتو برای عضویت کی‌یف در این ائتلاف نظامی، گفت: روسیه باید اوکراین و ناتو را «محو» کند. دیمیتری مدودف، معاون شورای امنیت روسیه که سابقاً رئیس‌جمهور و نخست‌توزیر این کشور هم بوده، در شبکه اجتماعی خود به قسمتی از بیابیه اجلاس سران ناتو در واشنگتن دی‌سی اشاره کرد و نوشت: «نتیجه مشخص است. ما باید هر اقدامی انجام دهیم تا به «مسیر برگشت‌ناپذیر» خود به قسمتی از بیابیه اجلاس سران ناتو در واشنگتن دی‌سی اشاره کرد و نوشت: «نتیجه مشخص است. ما باید هر اقدامی انجام دهیم تا به «مسیر برگشت‌ناپذیر» خود به حمایت از اوکراین در مسیری برگشت‌ناپذیر از اجلاس از روز سمنینه در واشنگتن دی‌سی آغاز شده؛ اجلاسی که محوریت اصلی آن جنگ اوکراین بوده است و اگر چه در حال حاضر هیچ چشم‌اندازی برای عضویت کی‌یف در ناتو وجود ندارد اما متحدان غربی شده‌اند. خبرگزاری رویترز به نقل از بیانیه مشترک رهبران ناتو گزارش داد: «ناتو به حمایت از اوکراین در مسیر برگشت‌ناپذیر از جمله برای عضویت کی‌یف ادامه خواهد داد و اوکراین هم در عین حال به کار مهم خود مبنی بر اصلاحات مربوط به دموکراسی، اقتصاد و امنیت ادامه می‌دهد.»